SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO

GERAL DO EDITAL Nº 835/GR/UFFS/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 003/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 – Estatística Básica

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

008/01/2021 Naiara Elisa Kreling 10,00 8,70 8,96 1ª

010/01/2021 Naiara Cristina Zotti Sperotto 8,96 8,10 8,27 2ª

002/01/2021 Lucimara Bragagnolo 2,71 9,50 8,14 3ª

006/01/2021 Suéllen Tonatto Ferrazzo 2,71 8,50 7,34 4ª

017/01/2021 Flavio Medeiros Seibt 8,96 6,50 6,99 5º

014/01/2021 Bruno Venturin 2,71 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

011/01/2021 Caroline Emiliano Santos 3,75 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

004/01/2021 Daniela Fátima Giarollo 2,71 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

005/01/2021 Érica Enderle Vitalli 2,71 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

018/01/2021 Isis Mayna Martins dos Reis 8,96 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

015/01/2021 Jardel Lemos Thalhfoer 8,96 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

001/01/2021 Joel Artur Rodrigues Dias 9,38 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

012/01/2021 Letiane Thomas Hendges 2,71 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

003/01/2021 Louise Chiarello Amaro 3,75 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

020/01/2021 Luana Góes Soares da Silva 8,96 - -

Desclassificada

conforme item

5.7.2, III, do

edital

019/01/2021 Pedro Paulo Modesto Neto 2,71 7,50 6,54

Desclassificado

conforme item

5.2.8 do edital

Área de conhecimento 02 – Climatologia e Biogeografia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

009/02/2021 Vera Lucia Fortes Zeni 9,43 7,88 8,19 1ª

006/02/2021 Elissandro Voigt Beier 1,71 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

007/02/2021 Geisa Silveira da Rocha 1,42 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

005/02/2021 Glênio Antônio da Luz 4,55 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

003/02/2021 Jakeline Baratto 4,08 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

008/02/2021 Karinne Wendy Santos de Menezes 2,18 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

002/02/2021 Marcos Balicki 1,23 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

004/02/2021 Mariane Candido 4,08 - -

Desclassificada

conforme item

5.5.1 do edital

001/02/2021 Paulo Fernando Meliani 10,00 - -

Desclassificado

conforme item

5.5.1 do edital

2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área de conhecimento: 01 – Estatística Básica

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

020/01/2021 Luana Góes Soares da Silva 8,96 - -

Desclassificada

conforme item

5.7.2, III, do

edital

Área de conhecimento: 02 – Climatologia e Biogeografia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

009/02/2021 Vera Lucia Fortes Zeni 9,43 7,88 8,19 1ª

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Erechim, 18 de outubro de 2021

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim